
一 一

平成28年６月１日

福 久 町 町 会回 章

『資源ごみ』回収当番へのお願い

皆様には、日ごろから町会運営・生産組合運営に対し、格別のご
理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

資源ゴミの回収時について下記の通り、お願い申し上げます

最近回収される資源ゴミの中で、軽いナイロン・発砲スチロール
等が入っている軽いゴミ袋が、風により道路・河川に飛び散ること
が多発しております。
この事により近隣の住人・通行車両に迷惑を桂ﾄけしております。

当番の方は回収時の最後に、倉庫にありますネット（網）を軽レミ
ゴミ袋の上に掛けて頂き、ブロックによる押え等でゴミ袋が拡散し
ないような処置を必ず行って頂きますようお願い致します。

立合い終了時に風が無くても、必ずネット掛けをお願い致します。


